Протокол
ОбЩегО собрания членов Региональной общественной спортивной

ОРГаНИЗаЦИи <<Федерация танцевального спорта Тверской области>>

лЬ 01-ос от 27.09.2022 r.
Щата проведения общего собрания: <<27 >> сентября2022 r.
Форма проведения: очная
Место проведения: г. Тверь, ул. Вокзапьная,24.
Время начала: 10:00, время окончания 11.00

Присутствовали:
Члены РоСо <ФТСТо>:
Арсирий А.А, Арсирий А.А., Гуреев Е.В., Зазвонов П.С., Литвиненко М.А.,
Лопаткин Д. В., Орлова М.Ю., Томашевскм А.Е., Щветков Е.В.
Приглашенные:
Важенин Д.Ю., Втехин И.А., Зиновьева Е.М., Матросова Н.А, Соловьёв М.М.
Ярошенко О.В., I{BeTKoBa К.Е.
Кворум: отсутствие кворума.
повестка дня:
1. Утверждение кандидатуры председателя и секретаря общего собрания
РоСо кФТСТо>.
2. ПОРядок проведения и }частия в соревнованиях 2023 года (региона.пьных,
Первенстве ЩФО и России)
3. Порядок проведения соревнований по массовому спорту.
4. Порядок присвоения спортивных рЕлзрядов.
5. Порядок подтверждения судейских категорий.

1-й вопрос повестки дня: утверждение кандидатуры председателя и
секретаря общего собрания РОСО (ФТСТО).
решили: утвердить председателем общего собрания Росо (Фтсто>
орлову Марину Юрьевну, секретарём общего собрания РоСо (ФТсТо)
Лопаткина .Щмитрия Владимировича.

2-й вопрос повестки дня: Обсуждшlи порядок проведениrI и rIастия в
соревнованиях 202з года фегионапьных, Первенстве ЩФо и России).
Приняли во внимание, что при проведении соревнований на территории
ТВеРскоЙ области руководствоваться правилами и положениямиФТСДРР
принятыми и опубликованными на официшlьном сайте
Голосование не цроводилось.

WWW.fidsatT.ru

3-й вопрос повесткц дня: Порядок проведения соревнований по массовому
спорту.

Обсуждагlи, что при регистрации участников соревнований СММ
использовать правилаи положения РОСО кФТСТО> и ФТСАРР.

!ля присвоения следующего класса мастерства применять правило п3.9.2

Положения о кJIассах мастерства. (Необходимость набора миним€tльного

количества очков).
голосование не проводилось.

4-й вопрос повестки дня: Порядок црисвоения спортивных рtr}рядов.
Обсуждапи ответственность старшего тренера ТСК за контроль выполнения

нормативных требований ЕВСК.
голосование не проводилось.

5-й вопрос повестки дня: Порядок подтверждения судейских категорий.

Обсуждагlи необходимость осуществления собственного контроля за

выполнением требований КТСС для подтверждения (или повышения)

спортивной сулейской категории.

Голосование не проводилось.

Пр.дседатель ствую Iц ий /I\4. Ю.Орлова/

Секретарь lД. В. Лопаткин/